
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zagospodarowanie w celach rekreacyjnych terenu przy stawie retencyjnym w Bliżycach, gmina Skoki w ramach odbudowy

stawu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skoki

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Skoki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140583

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ciastowicza 11

1.4.2.) Miejscowość: Skoki

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-085

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: (61) 8925 800

1.4.8.) Numer faksu: (61) 8925 803

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-skoki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-skoki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00419351

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00403254

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie w celach rekreacyjnych terenu przy stawie retencyjnym w Bliżycach oraz
odbudowa stawu. Inwestycja realizowana będzie na działkach nr ew. 74 i 75.

Zakres robót obejmuje między innymi:
- wycinkę zakrzaczeń wraz z usunięciem korzeni 
- odmulenie warstwy ok 50 cm namułu i wywóz do utylizacji
- pogłębienie dna zbiornika wraz z umocnieniem skarp zbiornika
- rozplantowanie urobku na terenie przyległym wydobytego urobku
- wymianę ogrodzenia stawu oraz terenów przyległych na ogrodzenie panelowe 3D ocynkowane malowane proszkowo o
wys. 1,5 m, średnica drutu: 5 mm,
- wyczyszczenie istniejącej zastawki betonowej z mchów i porostów
- zagospodarowanie terenu na terenie przyległym – rekreacja, polegające na wykonaniu: utwardzonej ścieżki (z kostki
betonowej), miejsca na ognisko z kamienia łamanego (palenisko z siedziskami), 4 szt. ławek o dł. 2 m każda; 1 szt. tablicy
edukacyjnej zewnętrznej o konstrukcji ze stali nierdzewnej lub ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo, wys. całkowita

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00419351/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stelaża; 3 m, wym. płyty: 100x120cm (płyta musi być wykonana z materiału odpornego na działanie czynników
zewnętrznych, zapewniającego jej trwałość przez co najmniej 6 lat, nadruk kolorowy, treść do uzgodnienia).

Szczegółowy zakres robót zawiera:
• Projekt budowlany branża hydrotechniczna pn. „Odbudowa stawu retencyjnego w miejscowości Bliżyce” - zał. nr 1.1 do
SWZ,
• Kosztorysy ofertowe z przedmiarem robót - zał. nr 1.2 do SWZ,
• STWiOR - zał. nr 1.3 do SWZ

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie w celach rekreacyjnych terenu przy stawie retencyjnym w Bliżycach oraz
odbudowa stawu. Inwestycja realizowana będzie na działkach nr ew. 74 i 75.

Zakres robót obejmuje między innymi:
- wycinkę zakrzaczeń wraz z usunięciem korzeni 
- odmulenie warstwy ok 50 cm namułu i wywóz do utylizacji
- pogłębienie dna zbiornika wraz z umocnieniem skarp zbiornika
- rozplantowanie urobku na terenie przyległym wydobytego urobku
- wymianę ogrodzenia stawu oraz terenów przyległych na ogrodzenie panelowe o wys. 1,5 m, średnica drutu: 5 mm; montaż
furtki o szer. 1,0 m i bramy wjazdowej o szer. 3,5 m (wysokość obu elementów dostosowana do wysokości ogrodzenia
panelowego),
- wyczyszczenie istniejącej zastawki betonowej z mchów i porostów
- zagospodarowanie terenu na terenie przyległym – rekreacja, polegające na wykonaniu: utwardzonej ścieżki (z kostki
betonowej), miejsca na ognisko z kamienia łamanego (palenisko z siedziskami), 
4 szt. ławek o dł. 2 m każda; 1 szt. tablicy edukacyjnej zewnętrznej o konstrukcji ze stali nierdzewnej lub ze stali
ocynkowanej malowanej proszkowo, wys. całkowita stelaża; 3 m, wym. płyty: 100x120cm (płyta musi być wykonana z
materiału odpornego na działanie czynników zewnętrznych, zapewniającego jej trwałość przez co najmniej 6 lat, nadruk
kolorowy, treść do uzgodnienia).

Szczegółowy zakres robót zawiera:
• Projekt budowlany branża hydrotechniczna pn. „Odbudowa stawu retencyjnego w miejscowości Bliżyce” - zał. nr 1.1 do
SWZ,
• Kosztorysy ofertowe z przedmiarem robót - zał. nr 1.2 do SWZ,
• STWiOR - zał. nr 1.3 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych,Przygotowanie terenu pod budowę

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-05 12:00

Po zmianie: 
2023-10-09 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-05 12:15

Po zmianie: 
2023-10-09 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00419351/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-11-03

Po zmianie: 
2023-11-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00419351/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zagospodarowanie w celach rekreacyjnych terenu przy stawie retencyjnym w Bliżycach, gmina Skoki w ramach odbudowy stawu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Skoki
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Skoki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 572140583
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ciastowicza 11
	1.4.2.) Miejscowość: Skoki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-085
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: (61) 8925 800
	1.4.8.) Numer faksu: (61) 8925 803
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-skoki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-skoki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00419351
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00403254
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



